
Těžké je každé loučení, když drahý z očí schází,
nejtěžší však to poslední, když zpátky nepřichází…
Dne 14. srpna vzpomeneme nedožité 
59. narozeniny našeho drahého tatínka
pana Františka Vaška ml.
Za tichou vzpomínku děkují a s láskou vzpomínají
manželka Eva, syn David, dcera Eva a sestra
Jitka s rodinou.

Současně dne 18. srpna vzpomeneme 3. smutné
výročí úmrtí milovaného tatínka a dědečka
pana Františka Vaška st.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Jitka s manželem, snacha Eva, vnoučata
Hana, Jaroslav, Eva a David.

Odešel jsi náhle s posledním sluncem, odešel jsi
tiše s bolestí svou. Odešel jsi náhle, jak osud si
přál, ale v srdcích zůstáváš dál.
Dne 31. července jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
pana Karla Mauera z Brna, rodáka z Kučerova.
Se smutkem a bolestí v srdci na něj stále
vzpomínají
dcery, syn a vnoučata s rodinami.

Čas plyne, bolest v srdcích zůstává.
Dne 31. července jsme vzpomněli nedožité 
35. narozeniny
slečny Martiny Vallové.
Za tichou vzpomínku děkuje
maminka a rodina Crhonkova.

Dne 6. srpna uplynuly 3 roky od úmrtí mého
manžela, tatínka, dědečka a pradědečka
pana Josefa Crhonka
a 21. srpna vzpomeneme nedožité 82. narozeniny.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Dne 1. srpna uplynulo 15 roků, co nás navždy
opustila naše drahá maminka, babička
a prababička
paní Otilie Kohlová z Vyškova-Nouzky.
Stále vzpomínají
syn a dcera s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten
v našich srdcích žije dál.
Dne 3. srpna jsme vzpomněli
1. výročí úmrtí naší maminky,
babičky a prababičky
paní Emílie Řezníčkové z Ivanovic
na Hané a dne 11. srpna
vzpomeneme 27. výročí úmrtí
jejího manžela, našeho tatínka,

dědečka a pradědečka pana Aloise Řezníčka.
Všem, kdo jste je znali a měli rádi, za vzpomínku děkují
dcery Jana a Emílie s rodinami.

Dne 3. srpna 2014 by se dožil 70 let náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček
pan Oldřich Hrda z Chvalkovic na Hané.
Kdo jste ho znali a měli rádi, děkujeme za
vzpomínku.
Manželka a dcera s rodinou.

Že čas rány hojí je jen zdání, nám zůstává bolest
a vzpomínání.
Dne 5. srpna uplyne 10 roků, kdy nás opustil náš
milovaný syn
pan Olda Spisar.
Stále vzpomínají
rodiče a sestra.

Dne 5. srpna jsme vzpomněli 24. výročí úmrtí
paní Anny Němcové, roz. Železné.
Stále vzpomíná
manžel a synové.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít.
Dne 6. srpna 2014 tomu bylo 7 roků, co nás
navždy opustil
pan Jindřich Spisar z Vyškova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkují

dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou Haničkou.

Jak smutno nám je bez Tebe, jak dlouhý nám je
čas, jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj
hlas. Naše oči Tě tu nevidí, srdce Tě stále hledá.
Tvůj úsměv nám tu schází a ten nám nikdo nedá.
Dne 7. srpna vzpomeneme nedožité 
41. narozeniny naší milované dcery a sestry
Jaroslavy Sedláčkové.
S láskou stále vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem, kteří si vzpomenou s námi, děkuje
rodina Sedláčkova.

Dne 7. srpna uplyne 20 let ode dne, kdy nás
navždy opustil
pan Josef Novotný z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují
manželka, dcery a syn s rodinami.

Dne 7. srpna vzpomínáme 5. výročí úmrtí mé
manželky a naší milované maminky a babičky
paní Libuše Kroupové.
S láskou vzpomínají
manžel a dcery Marie a Ladislava s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme lékařům a sestřičkám ODN -5 za profesionální

a hlavně lidský přístup v posledních chvílích života našeho
syna Miloslava Cigánka.

Rodiče a dcery.

Dne 11. srpna 2014 oslaví moje manželka,
maminka a babička
paní Věra Knapková z Bučovic
krásné 70. narozeniny.
Přejeme pevné zdraví do dalších let.
Manžel Václav, synové Jiří a Bronislav s rodinami,
syn Václav a vnoučata Radek, Jirka, Kačka,
Anička, Broněček a Honzík.

Jan Zongor (1940), Vyškov † 20. 7.
Ivo Orálek (1953) Studnice † 23. 7.
Bohumil Pantůček (1933), Hostěrádky-Rešov † 24. 7.
Hedvika Varhová (1935), Heršpice † 24. 7.
Marie Oujezdská (1935), Otnice † 26. 7.
Radmila Singerová (1958), Vyškov † 27. 7.
Anna Šplouchalová (1926), Mouřínov † 27. 7.
Věra Šmerdová (1939), Vyškov † 28. 7.
Františka Jenáčková (1929), Heroltice † 28. 7.
Irena Paseková (1927), Slavkov u Brna † 28. 7.
Miloslav Cigánek (1964), Vyškov † 29. 7.
Petr Bohata (1950), Hostěrádky-Rešov † 29. 7.
Jarmila Kupčíková (1930), Vyškov † 29. 7.
Jarmila Goldová (1936), Bohaté Málkovice † 29. 7.
Marie Koblížková (1942), Vyškov † 30. 7.
Jiří Svoboda (1967), Vyškov † 30. 7.
František Čulík (1939), Bučovice † 30. 7.
Jiří Maděra (1939), Drysice † 31. 7.
Martin Punčochář (1989), Drysice † 31. 7.
Miluše Fránková (1961), Krásensko † 1. 8.
František Pořízek (1952), V. Vážany † 1. 8.
Miroslav Valehrach (1941), Olšany † 1. 8.
Marie Večerková (1940), Moravské Prusy † 1. 8.
Dagmar Zouharová (1934), Zbýšov † 2. 8.
Miluše Rousková (1925), Nemochovice † 3. 8.
Marie Píšová (1924), Vážany nad Litavou † 3. 8.
Miroslav Gábr (1944), Drnovice † 3. 8.
Libuše Novotná (1944), Slavkov u Brna † 4. 8.
František Němec (1942), Ivanovice na Hané † 4. 8.
Vlastimil Tesař (1952), Rousínov † 4. 8.
Drahomíra Ježová (1928), Bučovice † 5. 8.

Opustili nás

Blahopřání

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 12. 8. 2014 od 7.30 do 16.30 hodin
Vypnutá oblast: Vyškov, Albrechtova č. p. 8, 10, 16, Dvořákova –
část, Smetanovo nábř. – část, Sokolská, Tyršova – část, Žižkova 
č. p. 18, 20

Dne 13. 8. 2014 od 7.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: Vyškov, ul. Purkyňova – pravá strana směr Drno-
vice

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Ždánská 210
685 01 Bučovice

Hledá vhodné kandidáty na pracovní pozici:

Požadujeme:
• vyučení nebo SŠ v oboru
• praxe na podobné pozici výhodou
• znalost práce s řídicím systémem HEIDENHAIN nebo

FANUC
• manuální zručnost, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost
• ochotu pracovat ve směnném provozu

Nabízíme:
• zázemí a podporu silné a dynamické společnosti
• práci s moderním technickým vybavením 
• zajímavé mzdové ohodnocení a zaměstnanecké výhody
• práce v mladém kolektivu
• 5 týdnů dovolené
• penzijní připojištění
• příspěvky na závodní stravování

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované před-
poklady, zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:
mila.coufalova@jkz.cz
Popřípadě volejte na číslo: +420 517 306 125

OPERÁTOR CNC STROJŮ

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází. 
Dnes, 7. srpna, je to 5 let, co zemřela
paní Marie Šmehlíková z Vyškova.
Stále vzpomínají 
synové Jaroslav, Rudolf a dcery Marie a Vlasta
s rodinami.

Právě dnešního dne, 7. srpna 2014, si připomínáme nedožité 
80. narozeniny našeho tatínka a dědečka
pana Stanislava Štěpánka z Rousínova.

Stále vzpomínají
dcera Jana a syn Stanislav s rodinami.

Ta jediná, nejdražší na světě, na ni nám zůstala
už jenom vzpomínka…
Dne 8. srpna 2014 by se naše maminka
paní Františka Fajtlová z Vícemilic dožila 90 let.
Dne 26. července uplynulo již 18 let, kdy nás
opustila.
Za tichou vzpomínku na ni děkují
syn Josef, dcery Dana a Eva.

Vydals jsi se cestou, jenž každý chodí sám, jen
vzpomínky na Tebe zůstanou nám.
Dne 9. srpna tomu bude 6 roků, co nás opustil
pan Jaroslav Štébl.
Stále vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Dne 9. srpna uplyne 6 roků, co zemřel náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Rudolf Šesták z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcera Irena a synové Jiří a Ivan
s rodinami.

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli přát,
jen kytici na hrob s láskou položíme
a budeme na vše dobré vzpomínat.
Dne 10. srpna 2014 by se dožila 90. narozenin
paní Jarmila Franková, učitelka v. v.
S láskou vzpomínají
dcera PhDr. Jarmila Sargánková s rodinou a
syn Ing. Miloslav Marek s rodinou.

Bolest v srdci neutichá, když odejde nejdražší co
máte, naše maminka.
Dne 10. srpna jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
naší milované maminky
paní Marie Novákové z Tučap.
S láskou stále vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Dne 11. srpna vzpomeneme 11. výročí úmrtí
mého manžela
pana Miroslava Vašíčka z Nosálovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Zdenka s rodinou včetně dvanácti
pravnoučat.

Dne 11. srpna 2014 by se dožil 66 roků
pan Arnošt Sedlák z Dědic.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka Marie, syn Radek, dcery Jana a Broňa
s rodinami.

Tvůj hlas se ztratil, Tvůj úsměv vítr vzal a mně
jen vzpomínky zanechal.
Dne 14. srpna by se dožil 55 let
pan Milan Pírek „SIR“, rodák z V. Vážan.
S láskou a úctou
Hana.

Dne 15. srpna 2014 vzpomeneme nedožitých 
90. narozenin
pana Václava Hasíka z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, dcery a synové s rodinami.

Bez Tebe, tatínku, se těžko životem kráčí, při
vzpomínce na Tebe slzy do očí se tlačí. Nestihli
jsme Ti sbohem dát a za vše, co jsi pro nás udělal,
poděkovat. Pustý je domov, smutno je v něm,
chybíš nám, tatínku, chybíš nám všem.
Dne 15. srpna uplyne 6 let, co nás navždy opustil
pan Jaromír Machát z Královopolských Vážan.
S láskou a velkou bolestí v srdci vzpomínají a za
tichou vzpomínku děkují
manželka Marie, dcery Iva a Irena s rodinami
a syn Jaromír s rodinou.

Dne 16. srpna vzpomeneme 10. výročí úmrtí
našeho tatínka 
pana Antonína Příhody a zároveň si v letošním
roce připomeneme 100. výročí jeho narození.
S láskou vzpomínají
dcery a snacha s rodinami.

Vzpomínky Vzpomínky

NOHEJBALOVÝ TURNAJ V LULČI
Restaurace Pohoda Luleč pořádá

9. 8. 2014 TURNAJ DVOJIC
V NOHEJBALE na dva sety. Zápis
od 8 do 9 hodin, start v 9.30. Star-
tovné 100 Kč/os. V ceně je i klobása
a pivo.

HOD KLÁDOU
ZO ČSCH Křenovice u Slavkova

pořádá při příležitosti vavřineckých
hodů tradiční hod kládou. Akce se koná
v sobotu 9. srpna v areálu chovatelského
střediska od 9 00 hod. Letošní ročník
bude pod záštitou senátora Ing.Ivo Bár-
ka. Srdečně všechny zveme.


